Idem

Idem argumentum sed in contrarium tractat, *Decius conf. 416.*

LXXXVII. Moritur Titius relicta sorore Berta hærede ab intestato, qua audita morte fratris adiuit eius hereditatem. Antequam autem occuparet bona hereditaria Sempronius propria auctoritate possessionem ingreditur. Agit aduersus eum Berta interdicto, quorum bonorum. Queritur quid iuris?

D I S P U T A T I O .

Berta intentionem suam fundat in iure, quo hæredi aduersus possessorem bonorum hæreditariorum succurritur ad possessionem tradendam: de quo *M.I.R. li. 4. cap. 8. reg. 54. cum seq.* Cuius exceptio est, nisi legitimus contradictor existat, *M.I.R. d. cap. 8. reg. 59. except. 1.* Qua utitur Sempronius in causa proposita: Quia dicit bona, quæ possidet, feudalia esse, in quibus foeminae non succedunt. Replicatur primum quidem quod hæc causa altiorem indaginem requirat: *d. exc. 1. repl. 1.* Deinde quod Sempronii possessio sit vitiosa, cum propria auctoritate eam occupauerit: idcoq; pro nulla possessione eam habendam *d. except. 1. replicat. 4.* quibus replicationibus
quid

quid obftet non video. Itaque pro Bertra censeo esse respondendum.

Idem argumentum tractat, *Decius consil. 424. & consil. 467.*

LXXXVIII. Scius testamento facto instituit heredes Titium Mauium & Sempronium fratris sui filios, eosque inuicem substituit. Moritur ex iis Mauius relicto filio Caio. Queritur an hic Caius substitutos excludat?

DISPUTATIO.

Caius intentionem suam fundat in iure, quo substitutio euanescit si grauato nati sint liberi: de quo *M. I. R. lib. 4. c. 2. reg. 21. exc. 86.* Cuius exceptio est, nisi grauatus nõ sit ex liberis testatoris *d. exc. 86. repl. 1.* Quæ exceptio propõsitæ causæ inest: siquidem Mæuius fuit fratris testatoris filius. Cui exceptioni quid obftet non video. Itaq; contra Caium respondendum esse censeo.

Idem argumentum tractat, *Decius. consil. 435. vers. Et primo de septima.*

LXXXIX. Stante statuto quod pro homicidio bona homicide sint publicanda: queritur an etiam iura & actiones homicide publicari debeant? Quo casu præsumptio est pro affirmatiua M. I. R. lib. 1. c. 11. reg. 35. A qua regula excipiuntur iura & actiones d. reg. 35.

Dd exa

except. 6. Ex quo tamen loco exceptio hæc apparet controuersa. Ideo non videtur admittenda.

Idem argumentum sed in contrarium tractat, *Decius cons. 442.*

X C. Cum Titius castrum Seij per vim occupasset, Seius ea de re iudicem adit cum protestatione tamen quod via facti castrum velit recuperare, & sic ad recuperandum castrum homines cogit. Queritur cum viam iuris elegerit, an ad viam facti redire possit?